ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง 
หมายเลขทะเบียน ขง-๔๙๓๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน ขง-๔๙๓๗ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าอยุธยา จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๕๙๑.๖๕ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม